เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ช้ือวัสดุเช้ือเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
น้ํามันเช้ือเพลิง (ร)๕.๑๐.๑๕.๐๖)๒รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชำนาญฤทธ้ีเซอร์วิส 

จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕:๖๕

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑^